

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
w okresie od 27 września do 25 października**

2012

OR 0057.09.2012

28 września w Minikowie otwarto nową siedzibę *Polskiej Federacji Hodowców Bydła i Producentów Mleka* Regionu Oceny Bydgoszcz. Na zaproszenie otrzymane od Prezydenta Kujawsko – Pomorskiego Związku Hodowców p. Leszka Hądzlika uczestniczyłem w tej uroczystości. Obecnie do laboratorium w Minikowie trafiać będą próbki mleka z województw: kujawsko-pomorskiego, pomorskiego, zachodniopomorskiego i warmińsko-mazurskiego.

Zastępca p. Krzysztof Błoński reprezentował mnie w tym dniu w uroczystości związanej z pierwszą rocznicą działalności Nakielskiego Ośrodka Terapii Uzależnień *Kolibier*, a także w uroczystym odsłonięciu i poświęceniu kamienia memorialnego w Potulicach, poświęconego strażakom.

Także **28 września** pięcioro pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Nakle obchodziło jubileusze pracy zawodowej, tj. p. Małgorzata Czernikowska, p. Elżbieta Pasięka oraz p. Marek Kurpiak, p. Jarosław Żygas i p. Radosław Sztubiński. Wszystkim złożyłem życzenia i podziękowania za lata pracy na rzecz lokalnej społeczności.

29 września w Amfiteatrze miał miejsce Koncert Jubileuszowy z okazji 35-lecia powstania *Zespołu Pieśni i Tańca Krajna* w Nakle. W imieniu samorządu gminnego wręczyłem podziękowania byłym i obecnym choreografom, kierownikom muzycznym i dyrektorom NOK.

30 września w Małocinie odbył się Festyn pn. *Zakończenie Lata*, w którym uczestniczyłem na zaproszenie Rady Sołeckiej. Organizatorzy przygotowali wiele atrakcji dla najmłodszych uczestników festynu i osób starszych.

3 października w XIV rocznicę pojednania polsko-niemieckiego wspólnie z delegacją Rady Miejskiej, przedstawicielami Rady Sołeckiej, a także delegacją uczniów Zespołu Szkół w Potulicach złożyliśmy wiązanki kwiatów w miejscach pamięci w Potulicach.

5 października Zastępca p. Piotr Kalamon podpisał w imieniu gminy Nakło akt notarialny dotyczący zbycia nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie numerem 370/62 w miejscowości Paterek ul. Przemysłowa o powierzchni 2,5534 ha. Nabywcą działki jest *PPH ZELAN Zakład Pracy Chronionej Antoni Zieliński* z Nakła.

W tym dniu w Miejskim Centrum Kultury w Bydgoszczy odbyły się uroczystości z okazji *Dnia Budowlanych*, zorganizowane przez Pomorsko-Kujawską Izbę Budownictwa. W trakcie wręczono medale państwowe najbardziej zasłużonym budowlancom i firmom budowlanym z terenu województwa kujawsko-pomorskiego. Rozstrzygnięto również dwa konkursy: *Budowa na Medal Pomorza i Kujaw 2012 roku* oraz *Wnętrze Roku Pomorza i Kujaw 2012 roku*. Pragnę w tym miejscu poinformować, że Urząd Miasta i Gminy w Nakle jako Inwestor i *Przedsiębiorstwo Wielobranżowe LECH* z Bydgoszczy jako Wykonawca Pływalni Krytej w Nakle nad Notecią otrzymali Grand Prix w konkursie *Budowa na Medal Pomorza i Kujaw 2012*. W tym samym konkursie w kategorii *Modernizacja 2012 roku*, Grand Prix przypadło Krajowej Spółce Cukrowej Oddział Nakło i Wykonawcy z Janikowa za modernizację budynku biurowca na terenie Cukrowni.

5 października w Toruniu odbyły się warsztaty terenowe dotyczące dróg wodnych w Polsce, w których uczestniczył ze strony gminy Nakło Zastępca p. Krzysztof Błoński. Udział w warsztatach wzięli parlamentarzyści, samorządowcy, naukowcy oraz przedstawiciele instytucji rządowych i pozarządowych, a także biznesu. Organizatorem warsztatów był Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Rektor Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. Dyskutowano na temat problemów rozwoju żeglugi śródlądowej, ze szczególnym uwzględnieniem Wisły. Wśród poruszanych tematów znalazły się m. in. perspektywy finansowania tego typu przedsięwzięć w Polsce, analiza popytu na tę formę transportu oraz kwestie związane z turystycznym i energetycznym wykorzystaniem rzek. Zasadniczym celem warsztatów było przygotowanie materiałów na adresowane do członków Parlamentu Europejskiego seminarium na temat śródlądowych dróg wodnych w Polsce, które odbędzie się w listopadzie w siedzibie PE w Brukseli.

6 października na zaproszenie Posła do Parlamentu Europejskiego p. Janusza Zemke uczestniczyłem w Runowie Krajeńskim w V Konferencji Samorządowej pn. *Polityka spójności w Unii Europejskiej*. Konferencja skierowana była do przedstawicieli samorządów i przedstawicieli organizacji społecznych z województwa kujawsko-pomorskiego. W trakcie przekazane zostały informacje o wykorzystaniu funduszy spójności w Województwie Kujawsko-Pomorskim i perspektywie 2014 – 2030 przez Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego p. Piotra Całbeckiego. Gościem konferencji był były Premier RP p. Leszek Miller, który mówił o znaczeniu polityki spójności Unii Europejskiej dla rozwoju Polski.

6 i 7 października w Minikowie odbywały się *Mistrzostwa Psich zaprzęgów o Puchar Polski i Europy oraz wyścigi chartów*, których organizatorami byli: Polski Związek Sportu Psich Zaprzęgów, Stowarzyszenie Miłośników Psów Zaprzęgowych *Sfora Nakielska*, Kujawsko – Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego oraz Urząd Miasta i Gminy w Nakle.

7 października w Potulicach miały miejsce obchody jubileuszowe z okazji 150-lecia wybudowania kościoła w Potulicach, 80 rocznicy śmierci hrabiny Anieli Potulickiej i 80 rocznicy powstania Zgromadzenia Zakonnego w Potulicach. Pierwsza część uroczystości odbyła się w Zespole Szkół w Potulicach, w trakcie której miałem zaszczyt wygłosić referat pn. *Nakło - Potulice - dzisiaj i jutro*. Poza tym referaty wygłosili także Kierownik Delegatury w Bydgoszczy Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków mgr Iwona Brzozowska, ks. prof. Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu dr hab. Bernard Kołodziej i ks. prof. Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie dr hab. Wojciech Necel. Następnie odprawiona została msza św. w Kościele p.w. Zwiastowania NMP w Potulicach, którą koncelebrował Ks. Biskup Jan Tyrawa - Ordynariusz Diecezji Bydgoskiej. Uwieńczeniem obchodów był koncert pieśni sakralnych w wykonaniu Alicji Majewskiej, przy akompaniamencie Włodzimierza Korcza.

8 października w Toruniu brałem udział w kolejnym posiedzeniu Konwentu Burmistrzów Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Głównym tematem była przygotowywana w toku szerokich konsultacji społecznych i prac zespołów eksperckich *Strategia Rozwoju Województwa* – podstawowy dokument określający kierunki rozwoju regionu, a w konsekwencji także obszary unijnego wsparcia w latach 2014-2020. Na prośbę Burmistrza Ciechocinka podjęto stanowisko o ujęciu w strategii województwa zapisów na temat tworzenia subregionu turystyczno - uzdrowiskowego. Ponadto obecna na Konwencie Dyrektorka Departamentu Środowiska p. Małgorzata Walter omówiła temat wdrażania znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. W dyskusji z obawą mówiono o nadchodzących obowiązkach w tym zakresie. Ponadto Naczelnik Departamentu Wdrażania RPO p. Paweł Krawański przedstawił terminowości realizacji wniosków o płatność dla projektów realizowanych w ramach *Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego*.

10 października w Rościminie uczestniczyłem w corocznej naradzie samorządowców i strażaków, poświęconej ochronie przeciwpożarowej. Przedstawiono na niej prezentację stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie powiatu oraz wnioski dotyczące najbliższych działań. Zaprezentowano również sprzęt, jakim obecnie dysponują strażacy, w tym sprzęt specjalistyczny. Podczas narady przeprowadzono szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy oraz wręczono medale pamiątkowe z okazji XX-lecia PSP starostom, burmistrzom i wójtowi.

11 października uczestniczyłem w spotkaniu Miejsko-Gminnego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa, na którym poruszona została sprawa uaktualnienia treści napisów memoratywnych tablic, zlokalizowanych na mogile zbiorowej żołnierzy Armii Czerwonej w Nakle nad Notecią i na cmentarzu żołnierzy Armii Czerwonej

w Ślesinie. Komitet jednogłośnie podjął decyzję, o wstrzymaniu prac i zaproszeniu na kolejne spotkanie przedstawicieli Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Bydgoszczy oraz Rady Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa w Warszawie, celem omówienia szczegółów proponowanych zmian na ww. miejscach pamięci. Następnie zebrani członkowie jednogłośnie zaakceptowali wzory tablic, które zostaną umieszczone na cmentarzu w Nakle i na miejscu straceń w Paterku. Komitet odniósł się negatywnie do wniosku, w sprawie postawienia dodatkowego pojedynczego kamienia wraz z tablicą na miejscu spoczynku ofiar II wojny światowej pomordowanych w 1939 r. w Paterku i okolicach.

12 października w Nakielskim Ośrodku Kultury odbyły się gminne uroczystości Dnia Edukacji Narodowej, na którą zaproszeni zostali wszyscy emerytowani nauczyciele, byli pracownicy administracyjni i obsługi. W trakcie uroczystości wręczyłem okolicznościowe listy gratulacyjne nauczycielom i dyrektorom wyróżnionym nagrodami Burmistrza oraz odznaczeniami państwowymi i resortowymi. Po raz pierwszy w uroczystości uczestniczyli przedstawiciele organów prowadzących szkoły i przedszkola niepubliczne.

13 października miała miejsce uroczystość z okazji jubileuszu 55-lecia Koła Gospodyń Wiejskich w Ślesinie. Wszystkim Członkiniom złożyłem życzenia i gratulacje w imieniu własnym oraz władz gminy Nakło.

14 października na nakielskim Rynku odbył się kolejny już Bieg Papieski. Uczestnicy biegów startowali w kilku kategoriach wiekowych. W pomoc i organizację biegu włączyła się Ochotnicza Straż Pożarna w Ślesinie i w Nakle, Komenda Powiatowa Policji w Nakle, Starostwo Powiatowe, Urząd Miasta i Gminy w Nakle oraz nauczyciele wychowania fizycznego szkół. W moim imieniu podczas biegu obecny był Zastępca p. Krzysztof Błoński. Organizatorem biegów była parafia pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Nakle.

16 października obchodzono rocznicę nadania imienia Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Paterku. Uroczystość rozpoczęła się mszą świętą w kościele pw. Matki Boskiej Bolesnej w Paterku. Po mszy św. zaproszeni goście oraz uczniowie i pracownicy szkoły zebrali się na sali gimnastycznej. W uroczystości reprezentował mnie Zastępca p. Krzysztof Błoński,

17 października w sali Ochotniczej Straży Pożarnej w Nakle odbyła się konferencja p.n. *Psychologiczne i prawne aspekty przemocy*, realizowana przez Urząd Miasta i Gminy w Nakle za pośrednictwem Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, w ramach projektu *Przemoc bez tajemnic*. Konferencja adresowana była dla osób działających na rzecz zagrożonych przemocą i osób dotkniętych tym problemem na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. Przedsięwzięcie współfinansowane było

ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach Programu Ośłonowego *Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie*. W konferencji uczestniczył Zastępca p. Krzysztof Błoński.

20 października w sali gimnastycznej Gimnazjum nr 3 w Nakle rozegrany został *XIV Turniej Piłki Siatkowej Nauczycieli im. Łucjana Dombka* z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Uczestniczyłem w otwarciu turnieju.

21 października w Nakielskim Ośrodku Kultury gościłem na uroczystym spotkaniu z okazji *Światowego Dnia Seniora*. Na ręce Przewodniczącej *Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Nakle* p. Barbary Kunert wręczyłem symboliczne kwiaty, składając jednocześnie wszystkim seniorom najlepsze życzenia.

22 października na zaproszenie Zarządu Spółki *Nowy Szpital w Nakle i Szubinie* uczestniczyłem w otwarciu wyremontowanego oddziału położniczego, neonatologicznego wraz z blokiem porodowym w Szubinie.

24 października w Przysieku uczestniczyłem w konferencji dotyczącej *rezultatów Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 dla przedstawicieli: samorządów lokalnych, organizacji i instytucji pozarządowych w poszczególnych województwach, związków zawodowych i branżowych, Lokalnych Grup Działania oraz lokalnych i regionalnych mediów*. W trakcie zaprezentowane zostały przykłady najlepszych projektów zrealizowanych w Polsce w ramach PROW w Województwie Kujawsko-Pomorskim, a także Lokalne Grupy Działania z naszego województwa.

W dniu dzisiejszym odbędzie się spotkanie samorządowe dotyczące Strategii Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Organizatorami są: Przewodnicząca Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego p. Dorota Jakuta i Prezydent Miasta Bydgoszczy p. Rafał Bruski.

W bieżącym miesiącu nastąpiła zmiana systemu ogrzewania pomieszczeń w Nakielskim Ośrodku Kultury tj. przejście z systemu kotłowni na paliwo stałe na system zdalaczynny – węzeł ciepły.

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Nakle znalazła się wśród beneficjentów Programu dotacyjnego Instytutu Książki pn. *Kraszewski. Komputery dla bibliotek*. Dzięki otrzymanej dotacji w kwocie 19.883 zł zakupionych zostanie osiem komputerów wraz z oprogramowaniem, urządzenie wielofunkcyjne oraz tusze. Ponadto w bieżącym roku Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Nakle pozyskała z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Programu *Zakup nowości wydawniczych do biblioteki* środki w wysokości 22.294 zł

oraz z Fundacji Orange w ramach Programu *Akademia Orange dla bibliotek* środki w wysokości 10.455 zł na pokrycie kosztów dostępu do internetu.

W zakresie zadań inwestycyjnych gminy Nakło nad Notecią pragnę poinformować, że kontynuowane są rozpoczęte inwestycje.

W okresie międzysesyjnym ogłoszony został konkurs na stanowisko inspektora w Wydziale Organizacyjnym i Obsługi Mieszkańców, w związku z istniejącym wakatem. Na powyższe stanowisko złożono 9 aplikacji, z czego 4 spełniły wymagania formalne. Rozmowy przeprowadzono 9 października br., na które wstawili się wszyscy kandydaci. Komisja rekrutacyjna przedstawiła do zatrudnienia kandydaturę Pani Wiolety Szpechcińskiej – Kakuszke. Zaakceptowałem stanowisko Komisji. Pani Szpechcińska – Kakuszke rozpocznie pracę 2 listopada br.

W bieżącym miesiącu starałem się uczestniczyć w posiedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej oraz przyjmowałem mieszkańców Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. Odbyłem również spotkania z radnymi *Razem dla Nakła*, klubami radnych: PO, POPN i PSL.

INFORMACJA Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI I ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KCYNIA, NAKŁO, SZUBIN

28 września uczestniczyłem w obradach Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin, podczas których poinformowałem jego członków o rozmowach prowadzonych z udziałem Kierownika Zakładu Gospodarki Odpadami w Rozwarzynie p. Ewy Pacocha, Prezesa KPWiK Sp. z o. o. w Nakle p. Sławomira Sobczaka, Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w Nakle p. Marka Michalaka oraz radców prawnych: p. Marka Szczechowskiego i p. Michała Madaj, zmierzających do przeprowadzenia likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład Gospodarki Odpadami w Rozwarzynie, w celu jego przekształcenia w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością.

Efektem tych rozmów jest złożona przez p. Sławomira Sobczaka w dniu 28 września br. pisemna propozycja przejęcia przez KPWiK w Nakle zadań Zakładu Gospodarki Odpadami w Rozwarzynie w zakresie odbioru i przeładunku odpadów komunalnych, a także zadań związanych z monitoringiem oraz zabezpieczeniem istniejącego składowiska odpadów. Biorący udział w obradach Zgromadzenia Prezes KPWiK zadeklarował zatrudnienie pracowników Zakładu Gospodarki Odpadami oraz zapoznał zebranych z zamiarem prowadzenia w bezpośrednim sąsiedztwie wydobywania żwiru. Zapropował połączenie tych dwóch rodzajów działalności z korzyścią dla Związku i KPWiK.

Kolejną sprawą, którą należy przeprowadzić jest podział nieruchomości, na której zlokalizowane jest składowisko w taki sposób, aby w Związku Gmin pozostała tylko niezbędna część dla jego funkcjonowania, co skutkowałoby też zmniejszeniem obciążeń finansowych dla Związku. Poinformowałem też członków Zgromadzenia Związku Gmin o:

- przygotowywaniu niezbędnej dokumentacji w celu złożenia wniosków do odpowiednich organów i uzyskania pozwolenia wodno prawnego oraz decyzji środowiskowej, które po przeprowadzeniu procedur wynikających z prawa budowlanego umożliwią uruchomienia punktu przeładunkowego odpadów.
- złożeniu w Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu dokumentów dotyczących zamknięcia i rekultywacji składowiska - jeżeli sposób rekultywacji uzyska aprobatę Marszałka to koszt jej przeprowadzenia będzie wynosił ok. 1 mln zł,
- rozmowach prowadzonych z Wiceprezesem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu p. Kulińskim, który wskazał na możliwość uzyskania pożyczki na rekultywację w wysokości 70 % kosztów, na okres 10 lat, która jest następnie w 40% umarzana. W tej sytuacji koszty rekultywacji byłyby niższe niż wcześniej zakładano, a dodatkowo rozłożone w czasie.

Członkowie Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin uznali, że w obecnych warunkach, przedstawione propozycje są optymalne i jednogłośnie zaakceptowali przedstawione rozwiązania, łącznie z propozycją podziału nieruchomości, na której zlokalizowane jest składowisko, w taki sposób, aby w Związku Gmin pozostała tylko niezbędna część dla funkcjonowania spółki. Upoważnili jednocześnie Zarząd Związku Gmin do podejmowania niezbędnych działań zmierzających do wdrożenia proponowanych rozwiązań.

W dalszej części obrad jednogłośnie podjęto uchwałę w sprawie zmian planu finansowego do budżetu zakładu budżetowego na 2012 rok, które uwzględniają m. in. wpłaty z tytułu przyjmowanych odpadów, niezbędne wydatki oraz wyrażenie, przez ostatnie Zgromadzenie Związku Gmin, zgody na nieprzekazywanie przez zakład budżetowy - Zakład Gospodarki Odpadami w Rozwarzynie nadwyżki środków obrotowych do budżetu Związku Gmin za III i IV kwartał 2012 roku.

W dniach 18-20 października na terenie Miasta i Gminy Nakło przeprowadzona została bezpłatna zbiórka odpadów wielkogabarytowych, opon oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Cieszyła się ona dużym zainteresowaniem mieszkańców - Straż Miejska przyjęła 142 zgłoszenia – 74 z terenu miasta i 68 z terenów wiejskich. Łącznie podczas akcji zebrano ok.13,86 ton odpadów, w tym:

- 1,5 t opon, które przekazano do unieszkodliwienia,
- 10,86 t odpadów wielkogabarytowych, które zawieziono na składowisko odpadów komunalnych w Rozwarzynie,

- 1,5 t odpadów zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, które przekazano do zakładu przetwarzania tego typu odpadów.

Organizatorem przedsięwzięcia był Urząd Miasta i Gminy – Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. W przedsięwzięcie zaangażowana była Straż Miejska w Nakle oraz Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta *EKO Nakło*.

Uzyskany efekt ekologiczny polega na zapobieganiu powstawania tzw. dzikich wysypisk na terenie gminy, jak również na właściwym zagospodarowaniu odpadów. Był to także jeden z elementów prowadzonej edukacji ekologicznej. Należy zaznaczyć, że dzięki przeprowadzeniu dwóch zbiórek (wiosną i jesienią) zagospodarowano prawidłowo łącznie ok. 41,9 ton odpadów wielkogabarytowych.

INFORMACJA Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

3 października nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego *na dostawę materiałów budowlanych przeznaczonych na budowę jezdni ulicy Polnej w Nakle nad Notecią*.

Przedmiot zamówienia podzielono na cztery części: cement, mieszankę betonową, piasek i geotkaninę separacyjno-filtrującą. W wyznaczonym terminie złożono jedną ofertę, tj. *Firma Robót Drogowych DROGPOL Marek Kniola* z siedzibą w Nakle na część II - mieszankę betonową, która wykona dostawę za cenę brutto 81.805,46 zł i część IV geotkaninę separacyjno-filtrującą, która dokona dostawę za cenę 11.149,95zł.

W dniu 15 października z wyżej wymienionym Wykonawcą podpisano umowę, natomiast zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.)* w części I cement i w części III piasek unieważniono postępowanie z uwagi na fakt, iż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

3 października nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych polegających *na budowie budynku użyteczności publicznej - Centrum Ekologiczno- Kulturalnego zlokalizowanego w Trzeciewnicy na działce Nr 135/2 wraz z zagospodarowaniem terenu*.

W wyznaczonym terminie złożono 11 ofert. Ceny za realizację przedmiotu zamówienia kształtują się od 846.870,92 zł do 1.147.886,53 zł. Procedura w trakcie badania i oceny ofert.

10 października nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania p.n. *Remont (modernizacja) pokrycia dachowego na obiekcie Zespołu Szkół w Występie (pokrycie dachowe budynku głównego)*.

W wyznaczonym terminie złożono 4 oferty. Ceny za realizację przedmiotu zamówienia kształtują się od 101.412,48 zł do 210.956,87 zł. Procedura w trakcie badania i oceny ofert.

18 października nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego *na dostawę artykułów biurowych w ramach projektu pt. „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania” realizowanego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.* W wyznaczonym terminie złożono 3 oferty.

Ceny za realizację przedmiotu zamówienia kształtują się od 7.969,49 zł do 16.657,20 zł. 24 października br. dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej i powiadomiono Wykonawców o wyborze Firmy *MEGIMA Adrian Męczyński* z siedzibą w miejscowości Zławieś Mała. Firma wykona dostawę materiałów biurowych za kwotę 7.969,49 zł.

19 października nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego *na opracowanie dokumentacji technicznej uzbrojenia terenu Parku Przemysłowego w Paterku w oparciu o opracowaną koncepcję oraz program funkcjonalno-użytkowy wraz z pozwoleniem na budowę.* W wyznaczonym terminie złożono 6 ofert. Ceny za realizację przedmiotu zamówienia kształtują się od 199.260,00 zł do 430.500,00 zł. Procedura w trakcie badania i oceny ofert.

BURMISTRZ

Sławomir Napierała